CLIENTES PROTUR HOTELS - PROTUR HOTELS GUEST

SOLO ALOJAMIENTO MEDIA PENSION TODO INCLUIDO
SELF CATERING HALF BOARD ALL-INCLUSIVE
ADULTOS 25,50€ 22,50€ 14,50€
ADULTS
NINOS (3-12) 12,75€ 1,25€ 7,25€

CHILDREN (3-12)

NINOS (0-2) GRATIS - CHILDREN (0-2) FREE

TARIFAS POR DIA - PRICES PER DAY

CLIENTES DEL EXTERIOR - OUTSIDE GUESTS

DE LUNES AVIERNES SABADOS, DOMINGOS (JULIOY AGOSTO) Y FESTIVOS
MONDAY TO FRIDAY SATURDAYS, SUNDAYS (JULY AND AUGUST) & BANK HOLIDAYS
ADULTOS 45€ 50€
ADULTS
NINOS (3-12) 22,50€ 25€

CHILDREN (3-12)

NINOS (0-2) GRATIS - CHILDREN (0-2) FREE

TARIFAS POR DIA - PRICES PER DAY

EL PRECIO INCLUYE: ACCESO AL PARQUE, COMIDAY BEBIDA.

FREE HORARIO: TODOS LOS DIiAS DE DE 10:30 A 17:30H. COMPRA LOS protu r
N TICKETS EN EL CLUB HOUSE.
SHUTTLE THE PRICE INCLUDES: ACCESS TO THE PARK PLUS FOOD & h ote I S
BUS DRINKS. OPENING TIME: EVERY DAY FROM 10:30 AM TO 5.30 PM. Pl
BUY YOUR TICKET AT THE CLUB HOUSE. Hjoymg =ite;




